Муниципальное казённое образовательное учреждение
«Чайкинекая основная общеобразовательная школа»

им. Сибагатуллина Л.С» -

ПРИКАЗ

10.05.2023г. " № 198

Об окончании 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)Определить следующие сроки окончания учебного года:
1-8 классы- 26 мая 2023 года
9 класс- 19 мая 2023 года
2) Всем учителям предметникам 2-8 классов выставить итоговые годовые оценки В
электронном журнале до 26 мая 2023 года.
3) Организовать в июне 2023 года для обучающихся переводных классов, имеющих
академическую задолженность по одной и более предметов, индивидуальные
занятия и их последующую аттестацию до 16 июня 2023 года.
4) Провести педагогический совет по переводу учащихся 1-8 классов 29 мая 2023 г
в 10.00ч.
5)Всем учителям предметникам 9 класса выставить итоговые годовые оценки до 19
мая 2023 года.
6) Провести педагогический совет о допуске учащихся 9 класса к экзаменам
10.05.2023 г. в 15.00ч.
7) Личные дела учащихся сдать 01.06.2023 г.
9) Классным руководителям 26.05.2023г. провести итоговые собрания с учащимися
в последний день учебных занятий .
10) Отчеты классных руководителей и воспитательные планы за год сдать
педагогу-организатору до 31.05.2023 г.
11) Провести церемонию «Последнего звонка» 22.05.2023 г. в II00 ч.
Ответственные: педагог-организатор, классный руководитель 9 класса.

Директор школы: М.Нугуманов